

J. L. Holding Nykøbing Sj. ApS

Vangen 6
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 28681593

Årsrapport for 2022/23

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-10-2023

Jan Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. 7.867.553, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 67.461.621, og en egenkapital på kr. 43.073.939.

Der er i regnskabsåret foretaget koncerntilskud til datterselskaber med t.kr. 675.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt kapitalandele i associeret selskab.

Ledelsen er opmærksomme på situationen i Ukraine. Det vurderes ikke at dette har påvirket årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksomme på Ruslands invasion af Ukraine og at denne kan få indflydelse på forbrugsmønstrene i samfundet.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der ville komme økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket væsentligt udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et uændret aktivitetsniveau i datterselskaberbes aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-15.688	-6.742
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		0	150.000
Driftsresultat		<u>-15.688</u>	<u>143.258</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		7.364.888	3.881.619
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		460.000	0
Andre finansielle indtægter		67.275	118.052
Finansielle omkostninger		-745	-97.646
Resultat før skat		<u>7.875.730</u>	<u>4.045.283</u>
Skat af årets resultat	1	<u>-8.177</u>	<u>-16.064</u>
Årets resultat		<u>7.867.553</u>	<u>4.029.219</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	114.400
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.364.888	3.881.619
Overført resultat		-1.697.335	33.200
Resultatdisponering		<u>7.867.553</u>	<u>4.029.219</u>

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	14.469.513	6.751.585
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	7.618.949	7.585.729
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.545.001	2.092.292
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.011.429	1.011.429
Andre tilgodehavender		629.542	617.198
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.274.434</u>	<u>18.058.233</u>
Anlægsaktiver		<u>25.274.434</u>	<u>18.058.233</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.128.687	17.624.446
Andre tilgodehavender		32.384	32.064
Tilgodehavender		<u>12.161.071</u>	<u>17.656.510</u>
Likvide beholdninger		<u>30.026.116</u>	<u>2.021.485</u>
Omsætningsaktiver		<u>42.187.187</u>	<u>19.677.995</u>
Aktiver		<u>67.461.621</u>	<u>37.736.228</u>

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.899.539	5.298.390
Overført resultat		29.049.400	30.746.736
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	114.400
Egenkapital		43.073.939	36.284.526
Selskabsskat		1.583.207	77.352
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.583.207	77.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.634.283	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		140.192	1.344.350
Kortfristede gældsforpligtelser		22.804.475	1.374.350
Gældsforpligtelser		24.387.682	1.451.702
Passiver		67.461.621	37.736.228
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.250	-16.183
Regulering af tidligere års skat	3.073	119
	<u>-8.177</u>	<u>-16.064</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
J. L. Ejendomme Nykøbing Sj. ApS	Nykøbing Sj.	100,00	12.869.995	6.665.908
Algade 11 ApS	Nykøbing Sj.	100,00	1.429.929	486.985
Boliglet.dk ApS	Nykøbing Sj.	100,00	169.590	-217.915
			<u>14.469.514</u>	<u>6.934.978</u>

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Kaj Larsen Teknik Holding A/S	Nykøbing Sj.	40,00	7.618.949	429.910
			<u>7.618.949</u>	<u>429.910</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	1.583.207	0	0
	<u>1.583.207</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.